
Zarządzenie Nr 139/2026 

Prezydenta Miasta Bydgoszczy 

z dnia  26 lutego 2026 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych  
w otwartym konkursie ofert nr 1 na realizację w roku 2026 zadań publicznych  
w zakresie wspierania działalności na rzecz turystyki i krajoznawstwa pn: „Wspieranie działalności 
na rzecz turystyki i krajoznawstwa przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego” oraz określenia zasad i trybu pracy Komisji Konkursowej 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2a-2b oraz ust. 2d-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338, z 2024 r. poz. 1761),      

 
zarządzam, co następuje : 

 
§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert składanych  

w otwartym konkursie ofert nr 1 na realizację w roku 2026 zadań publicznych  
w zakresie wspierania działalności na rzecz turystyki i krajoznawstwa przez organizacje pozarządowe 
oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego pn. „Wspieranie działalności  
na rzecz turystyki i krajoznawstwa przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego” ogłoszonym Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy  
Nr 34/2026 z dnia 13 stycznia 2026 roku w składzie : 
 
1) Leszek Woźniak – Przewodniczący Komisji , 
2) Magdalena Bławat-Lewandowska, 
2) Joanna Matura – przedstawiciel Prezydenta Miasta Bydgoszczy, 
3) Damian Rzepka – przedstawiciel Prezydenta Miasta Bydgoszczy. 
 
 

§ 2. Komisja konkursowa, zwana dalej „Komisją” jest organem opiniodawczym 
w zakresie oceny merytorycznej oraz wskazania propozycji wysokości dofinansowania ofert 
uczestniczących w postępowaniu konkursowym. 
 

§ 3. Zadaniem Komisji jest : 
1) opiniowanie pod względem merytorycznym ofert złożonych w otwartym konkursie ofert nr 1 

na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania działalności w zakresie turystyki  
i krajoznawstwa przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego w 2026 roku pn. „Wspieranie działalności w zakresie turystyki  
i krajoznawstwa przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego”; 

2) przedstawienie propozycji kwot dotacji dla podmiotów uczestniczących w konkursie; 
3) sporządzenie i przedłożenie Prezydentowi Miasta protokołu końcowego. 

 
 

§ 4. 1. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny.  
2. Członkowie Komisji wypełniają oświadczenie dotyczące wyrażenia zgody  

na uczestnictwo w pracach Komisji oraz oświadczenie o bezstronności przy opiniowaniu ofert  
w stosunku do oferentów biorących udział w konkursie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 



3. Członkowie Komisji Konkursowej są upoważnieni do czynności przetwarzania danych 
osobowych niezbędnych dla realizacji i dokumentacji procedury oceniania i wyboru ofert w związku  
z prowadzonym postępowaniem konkursowym. 
 

§ 5. 1. Każdy z członków Komisji ocenia wnioski indywidualnie biorąc  
pod uwagę kryteria określone w karcie oceny.  

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, wybrany spośród jej składu na pierwszym 
posiedzeniu lub w drodze głosowania w formie elektronicznej. 

3. Członkowie Komisji wypełniają kartę ocen w systemie Witkac. 
4. Skala punktacji kryteriów zawarta jest w ogłoszeniu o konkursie. 
5. Przy dokonywaniu oceny merytorycznej ofert Komisja może skorzystać z pomocy ekspertów 

- osób posiadających specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, 
których dotyczy konkurs.  

6. Po dokonaniu oceny ofert przez poszczególnych członków Komisji, Komisja wystawia średnią 
ocenę każdej oferty na Karcie Oceny, której wzór określa ogłoszenie o konkursie. 

7. Komisja sporządza listę rankingową ocenionych projektów z przypisaną  im oceną punktową. 
8. Komisja ustala wspólnie schemat podziału środków finansowych. Schemat ten uwzględnia 

procentowe i/lub kwotowe zależności między wysokością rekomendowanego dofinansowania  
w stosunku do kwoty wnioskowanej a oceną końcową danego wniosku.  

9. Suma rekomendacji nie może przekroczyć kwoty budżetu określonego  
w ogłoszeniu o konkursie.  

10. Rekomendację Komisji mogą otrzymać wnioski, które uzyskały co najmniej minimalną ilość 
punktów określonych w regulaminie konkursu.  

11. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Komisja może ustalić uzupełniający sposób 
oceny ofert w ramach kryteriów określonych w ogłoszeniu konkursowym.  

12. Po zakończeniu prac Komisja przedstawia Prezydentowi Miasta Bydgoszczy protokół 
końcowy zawierający m.in.: 
1) wykaz ofert rekomendowanych do realizacji w ramach ogłoszonego konkursu wraz  
z proponowaną wysokością dotacji, 
2) wykaz ofert odrzuconych. 

13. Protokół końcowy podpisuje Przewodniczący Komisji.  
 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Bydgoskiego Centrum Informacji.  
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
Rafał Bruski 

 
        



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Prezydent Miasta 
Bydgoszczy ogłosił otwarty konkurs ofert nr 1 na realizację w roku 2026 zadań publicznych w zakresie 
wspierania działalności na rzecz turystyki i krajoznawstwa przez organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego pn. Wspieranie działalności w zakresie 
turystyki i krajoznawstwa. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność powołania Komisji Konkursowej, organu 
opiniodawczego, w zakresie oceny merytorycznej ofert złożonych w konkursie oraz określenia 
wysokości ich dofinansowania ze środków budżetu Miasta.  

Niniejsze Zarządzenie określa skład Komisji, tryb funkcjonowania oraz zasady opiniowania 
ofert złożonych w konkursie. 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik Nr 1 
          do Zarządzenia Nr 139/2026 

         Prezydenta Miasta Bydgoszczy 
      z dnia  26.02. 2026 roku 

 
 
 
Imię Nazwisko 
 
……………………………………….. 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
 
Oświadczam, że:  
 

1. Korzystam z pełni praw publicznych. 
 
2. Nie reprezentuję organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie biorących 
udział w konkursie. 

 
3. Nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

postępowania administracyjnego. 
 
4. Posiadam doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych, objętych przedmiotem prac 

komisji konkursowej oraz w zakresie działalności organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

 
5. Deklaruję o prawdziwości podanych wyżej danych oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu wyboru członków komisji 
konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 
działalności na rzecz turystyki i krajoznawstwa przez organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zgodnie przepisami o ochronie danych 
osobowych. 

 
6. Wyrażam zgodę na udział w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty  

na realizację w roku 2026 zadań publicznych w zakresie wspierania działalności na rzecz turystyki 
i krajoznawstwa przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego. 

 
 
 
 
         ………………………………….. 
          (data i podpis) 


